
Město Frenštát pod Radhoštěm | Rámcová dohoda

OZN. S2022-XX

Rámcová dohoda
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen „OZ“), mezi

MOLATRADE s. r. o.

S místem podnikání: Osek nad Bečvou 207, 751 22 Osek nad Bečvou

Zastoupeným: Mgr. Tomášem Jurčekou, jednatelem

IČO / DIČ: 04634276/CZ04634276

Bankovním spojením:

Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 64532

dále jen „dodavatel“ na straně Jedné,

a

městem Frenštát pod Radhoštěm

Se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupeným: Ing. Janem Rejmanem, starostou města

IČO / DIČ: 002 97 852 / CZ00297852

Bankovním spojením:

dále jen „objednatel“ na straně druhé,

Dodavatel a objednatel) společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

I.

Úvodní ustanovení

1. Objednatel, je veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“).

2. Dodavatel je způsobilý v rámci své podnikatelské činnosti zajistit pro objednatele – dotační

poradenství, vč. doporučení vhodných dotačních titulů a konzultačních služeb při přípravě žádostí o

dotace

3. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé Smluvní strany, budou

jednat v souladu s účelem této smlouvy (dálejen „Smlouva“) a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční

veškerá právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. Smlouvy jsou v souladu s právní skutečností

v době uzavření Smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují, že změnu skutečností uvedených v záhlaví Smlouvy a čl. I. Smlouvy

oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně.

| Strana 1 (celkem 4)



Město Frenštát pod Radhoštěm | Rámcová dohoda

II.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem Smlouvyje úprava podmínek úplatného poskytování služeb pro objednatele podle

Smlouvy, které bude spočívat v zajištění dotačního poradenství, vč. doporučení vhodných

dotačních titulů a konzultačních služeb při přípravě žádostí o dotace.

2. Ustanovení odst. 1 tohoto článku Smlouvy má demonstrativní povahu; činnosti neuvedené

v tomto ustanovení se považují za jeho součást, je-li jejich provedení nezbytné k realizaci

některého z druhů řízení na základě Smlouvy.

III.

Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen postupovat při plnění předmětu Smlouvy s odbornou péčí, bez zbytečných

průtahů a v souladu s platnými právními předpisy, podmínkami dotačních titulů a v souladu se zájmy

objednatele, které dodavatel zná nebo musí znát. Dodavatel je povinen řídit se pokyny objednatele.

Dodavatel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění Smlouvy, jež

mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Dodavatel je povinen poskytovat objednateli včas

vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení dalších pokynů.

2. Dodavatel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má

opatřit dodavatel.

3. Dodavatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění předmětu

Smlouvy dozvěděl.

4. Dodavatel je povinen plnit předmět Smlouvy sám nebo osobami, které jsou vůči dodavateli v

pracovním či jiném obdobném poměru nebo v jiném smluvním vztahu, jsou pro plnění předmětu

Smlouvy dostatečně odborně způsobilé a zaváží se dodržet povinnost mlčenlivosti podle Smlouvy. Za

porušení povinností dle Smlouvy uvedenými osobami odpovídá dodavatel. Pokud by dodavatel v

rozporu s tímto ustanovením pověřil některými činnostmi jiné než uvedené osoby, odpovídá za

škodu způsobenou takovými osobami.

5. Poskytnutím služby se rozumí předání požadovaných informací, podkladů dodavatelem objednateli

do 10-ti dnů od zaslaného požadavku objednatelem, formou osobní konzultace, e-mailu nebo i

telefonicky.

6. V případě ukončení Rámcové smlouvy, odstoupením, dohodou nebo výpovědí je dodavatel povinen

dokončit zahájená řízení a následně předat objednateli veškeré podklady do deseti dní po ukončení

Rámcové smlouvy.

IV.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen dodavateli poskytnout veškerou potřebnou součinnost v souladu se Smlouvou

(předat dodavateli včas veškeré podklady, umožnit dostatečný čas na konzultaci předaných

podkladů, účinně spolupracovat, činit řádně a včas veškeré úkony apod.).

2. Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli cenu za poskytování služeb dle čl. II smlouvy vsouladu

s čl. V. Smlouvy.

V.

Cena a platební podmínky

1. Objednatel nebude na základě Smlouvy vyplácet dodavateli žádné zálohy.

Strana| 2 (celkem 4)



Město Frenštát pod Radhoštěm | Rámcová dohoda

2. Cena za služby dle čl. II smlouvy poskytnuté dodavatelem je stanovena paušálně takto: 10 000

Kč/kalendářní měsíc (slovy desettisíckorunčeských)

3. Cena zahrnuje ocenění všech činností a nákladů dodavatele, tedy jak odměnu za vykonanou práci,

tak i náhradu vynaložených nákladů (dále jen „Cena“).

4. Objednatel je povinen uhradit cenu na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura“) vystaveného

Dodavatelem. Fakturu je Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve první den kalendářního měsíce, který

následuje po uplynutí měsíce, ve kterém byla služba poskytnuta.

5. Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů, zejména

označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo objednatele a dodavatele, účtovanou částku, den

vystavení a splatnosti faktury, podpis dodavatele, nedílnou přílohou faktury je protokol o předání

díla podepsaný objednatelem.

6. Splatnost řádně vystavené Faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu

dodavatele.

7. Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je

objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 7 pracovních dnů od jejího doručení vrátit zpět dodavateli s

uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě objednatel není v

prodlení s úhradou faktury a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení opravené Faktury

objednateli.

8. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené Faktury, zaplatí

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.

Odpovědnost, podstatné porušeníSmlouvy a smluvní pokuty

1. Za porušení Smlouvy dodavatelem se vždy považuje:

a) Neposkytnutí dotačního poradenství, vč. doporučení vhodných dotačních titulů a

konzultačních služeb při přípravě žádostí o dotace v termínu dle čl. III odst. 5 smlouvy,

b) opakované porušení dalších povinností dodavatele, a to po předchozím upozornění

objednatele na toto porušení.

2. V případě porušení povinnosti dodavatelem může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši až

500,- Kč, a to za každý den prodlení v případě prodlení dodavatele se splněním termínů a v případě

porušeníjiné povinnosti za každé takové porušení.

3. Povinnost k náhradě škody v plné výši není dotčena uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty

ani jejím zaplacením.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv, pokud se na tuto smlouvu tato povinnost vztahuje.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 1 roku ode dne jejího podpisu.

3. Ukončit Smlouvu lze písemnou dohodou Smluvních stran nebo písemnou výpovědí či odstoupením

od Smlouvy. Výpovědní lhůta činí ze strany kterékoliv Smluvní strany 1 měsíc. Lhůta začíná běžet

prvním dnem následujícího měsíce po dni, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Strana| 3 (celkem 4)



Město Frenštát pod Radhoštěm | Rámcová dohoda

4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými a odsouhlasenými Smluvními

stranami.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží

po 1 vyhotovení.

6. Právní vztahy založené Smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména pak OZ.

7. Dodavatel není oprávněn převést práva a povinnosti ze Smlouvy třetí osobě bez předchozího

písemného souhlasu objednatele. Uvedené neplatí v případě právního nástupce dodavatele,

v takovém případě dodavatel tuto skutečnost oznámí objednateli bez zbytečného odkladu písemně.

8. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že Smlouva, včetně všech změn a dodatků Smlouvy a

Dílčích smluv, a výše skutečně uhrazených odměn za veškeré služby dle Smlouvy mohou být

objednatelem uveřejněny na profilu zadavatele.

9. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva

doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále

dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

10. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovávány pouze pro účely plnění

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje

dodavatelem použity. Dodavatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách

města Frenštátu pod Radhoštěm www.mufrenstat.cz.

11. Doložka platnosti dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů:

12. Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod

Radhoštěm č. 346/17/RM/2023 ze dne 14. 06. 2023.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne __/__/____ V Oseku nad Bečvou dne __/__/____

Digitálně podepsal lng.
Digitálně podepsal

Ing. Jan
Jan

Datum:

Rejman

2023.0614

Mgr, Tomáš
Mgr. Tomáš Juvčeka

Rejman 08:42:28 +02'oo'
JurČeka

08:52:14 +02'00'

Datum: 20230612

………………………………………………………… …………………………………………………………

za objednatele za dodavatele

Ing. Jan Rejman, starosta města Mgr. Tomáš Jurčeka, jednatel

Strana| 4 (celkem 4)


